



PROPOSTA DE PREÇOS

Fortaleza, 18 de setembro de 2024.

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº PE-001/2024 - SECULT

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E LOCAÇÃO DE INFRAESTRUTURA PARA EVENTOS, COMPREENDENDO APRESENTAÇÃO DE SHOWS MUSICAIS, ARTÍSTICOS E SERVIÇOS DE SEG RANÇA E APOIO, SERVIÇOS DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE EQUIPAMENTOS E ESTRUTURA. SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE APARTAMENTOS PARA APOIO LOGÍSTICO E CORRELATOS, VISANDO A REALIZAÇÃO DE FESTAS POPULARES TRADICIONAIS E EVENTOS REALIZADOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO.

PLANILHA DE PREÇOS

LOTE 1 - INFRAESTRUTURA EM GERAL (MARCA PRÓPRIA)

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V. UNIT	EXTENSO	V. TOTAL	EXTENSO	ENC. SOCIAIS	ENC. TRAB.	CUSTO MERC	CUSTO VARIÁVEL	IMPOSTOS	MARGEM DE LÚCRO
1	PALCO TIPO 1 - LOCAÇÃO DE PALCO DE PEQUENO PORTE EM ESTRUTURA DE GRID EM Q30, MONTADO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO Q30 COM 7M DE FRENTE POR SM DE FUNDO E COM ALTURA DO CHÃO 1,20M E DO PALCO AO TETO DE 6M COBERTO COM TOLDO TIPO NIGHT&DAY. O VALOR UNITÁRIO É REFERENTE A LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS. AS DESPESAS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.	DIÁRIA	10	PRÓPRIA	R\$ 2.300,00	DOIS MIL E TREZENTOS REAIS	R\$ 23.000,00	VINTE E TRÊS MIL REAIS	R\$ 920,00	R\$ 920,00	R\$ 9.200,00	R\$ 2.300,00	R\$ 2.070,00	R\$ 7.590,00
2	PALCO TIPO II - LOCAÇÃO DE PALCO MODULAR PARA EVENTO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO Q30, OBEDECENDO ÀS SEQUINTES ESPECIFICAÇÕES DIMENSÕES: 12 METROS DE FRENTE X 08 METROS DE PROFUNDIDADE; COBERTURA COM LONA; PISO COM COMPENSADO DE 20MM E REVERTIDO COM CARPETE COR CINZA; E ALTURA MÍNIMA DE 1,20 METROS. O VALOR UNITÁRIO É REFERENTE A LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS. AS DESPESAS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.	DIÁRIA	8	PRÓPRIA	R\$ 8.500,00	OITO MIL E QUINHENTOS REAIS	R\$ 68.000,00	SESSENTA E OITO MIL REAIS	R\$ 2.720,00	R\$ 2.720,00	R\$ 27.200,00	R\$ 6.800,00	R\$ 6.120,00	R\$ 22.440,00



Guiatelli Publicidade Eventos LTDA - EPP / CNPJ: 00.430.571/0001-66
Rua Cap Hugo Bezerra, nº 1131 - Barroso - Cep: 60.862.730 - Fortaleza - CE.
E-mail: guiatellireli@gmail.com Fone: (85) 98837.1395 / 99766.5637



PROPOSTA DE PREÇOS

Fortaleza, 18 de setembro de 2024.

3	<p>GRID I: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE GRID Q50 REGULÁVEIS MEDINDO 15 M NO TOTAL. PATA SUSTENTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO E EFEITOS DIVERSOS. MONTAGEM EM CIMA DE CADA PALCO, EXTINTORES DE INCENDIO CONFORME EXIGENCIA DO CORPO DE BOMBEIROS. O VALOR UNITÁRIO É REFERENTE A LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS. AS DESPESAS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. AS DESPESAS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.</p>	METRO	30	PRÓPRIA	R\$ 45,00	QUARENTA E CINCO REAIS	R\$ 1.350,00	MILE TREZENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 54,00	R\$ 54,00	R\$ 540,00	R\$ 135,00	R\$ 1.125,50	R\$ 445,50
4	<p>GRID II: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE GRID Q50 REGULÁVEIS MEDINDO 30 M NO TOTAL. PATA SUSTENTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO E EFEITOS DIVERSOS. MONTAGEM EM CIMA DE CADA PALCO, EXTINTORES DE INCENDIO CONFORME EXIGENCIA DO CORPO DE BOMBEIROS. O VALOR UNITÁRIO É REFERENTE A LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS. AS DESPESAS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.</p>	UND	30	PRÓPRIA	R\$ 55,00	CINQUENTA E CINCO REAIS	R\$ 1.650,00	MILE SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 66,00	R\$ 66,00	R\$ 660,00	R\$ 165,00	R\$ 1.485,00	R\$ 544,50
5	<p>TABLAO A: 10M DE LARGURA POR 5M DE PROFUNDIDADE MONTADO EM ESTRUTURATUBULAR, COM PISO DE MADEIRA, CARPETE COM ESCADA DE ACESSO. O VALOR UNITÁRIO É REFERENTE A LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS. AS DESPESAS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. AS DESPESAS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.</p>	DIÁRIA	5	PRÓPRIA	R\$ 1.500,00	MILE QUINHENTOS REAIS	R\$ 7.500,00	SETE MILE QUINHENTOS REAIS	R\$ 300,00	R\$ 300,00	R\$ 3.000,00	R\$ 750,00	R\$ 675,00	R\$ 2.475,00



Guiatelli Publicidade Eventos LTDA - EPP / CNPJ: 00.430.571/0001-66
Rua Cap Hugo Bezerra, nº 1131 - Barroso - Cep: 60.862.730 - Fortaleza - CE.
E-mail: guiatellieireli@gmail.com Fone: (85) 98837.1395 / 99766.5637



PROPOSTA DE PREÇOS

Fortaleza, 18 de setembro de 2024.

6	DISCIPLINADOR- LOCAÇÃO DE GRADES DE CONTENÇÃO (DISCIPLINADORES), GLVANIZADA ^o METÁLICA PARA ISOLAMENTO, MODULADA, DE ENCAIXE COM TRAVAMENTO, UNIDADES MEDINDO 2,00MX 1,30M. O VALOR UNITÁRIO É REFERENTE A LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS, AS DESPESAS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.	UND	1100	PRÓPRIA	R\$ 23,00	VINTE E TRÊS REAIS	R\$ 25.300,00	CINCO MIL E TREZENTOS REAIS	R\$ 1.012,00	R\$ 1.012,00	R\$ 10.120,00	R\$ 2.530,00	R\$ 2.277,00	R\$ 8.349,00
7	PASSARELA 1- LOCAÇÃO DE PASSARELA FORMATO EM "T" OU "U" PARA DESFILE COM NO MINIMO 30M2, COM PISO DE MADEIRA REVERTIDO COM CARPETE, O VALOR UNITÁRIO É REFERENTE A LOCAÇÃO MONTAGEM, DESMONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS, AS DESPESAS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.	DIÁRIA	4	PRÓPRIA	R\$ 1.500,00	MIL E QUINHENTOS REAIS	R\$ 6.000,00	SEIS MIL REAIS	R\$ 240,00	R\$ 240,00	R\$ 2.400,00	R\$ 600,00	R\$ 540,00	R\$ 1.980,00
8	PASSARELA II- LOCAÇÃO DE PASSARELA MONTADA EM 039508 ESTRUTURA TUBULAR COM PISO ACARPETADO, COM 2 METROS DE LARGURA POR 8 METROS DE COMPRIMENTO, NA ALTURA 2 METRO DE CHÃO, O VALOR UNITÁRIO É REFERENTE A LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS, AS DESPESAS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. AS DESPESAS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.	DIÁRIA	6	PRÓPRIA	R\$ 1.750,00	SETECENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 10.500,00	DEZ MIL E QUINHENTOS REAIS	R\$ 420,00	R\$ 420,00	R\$ 4.200,00	R\$ 1.050,00	R\$ 945,00	R\$ 3.465,00



Guiatelli Publicidade Eventos LTDA - EPP / CNPJ: 00.430.571/0001-66
Rua Cap Hugo Bezerra, nº 1131 - Barroso - Cep: 60.862.730 - Fortaleza - CE.
E-mail: guiatellireli@gmail.com Fone: (85) 98837.1395 / 99766.5637



PROPOSTA DE PREÇOS

Fortaleza, 18 de setembro de 2024.

9	<p>CAMARIM- LOCAÇÃO CAMARIM MEDINDO 6 METROS DE COMPRIMENTO, COM 2,40 METROS DE LARGURA E 2,50 METROS DE ALTURA; COM REVESTIMENTO TIPO DIVISÓRIO, INSTALAÇÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA, COM BANHEIRO COM SANITÁRIO E LAVATÓRIO, JANELA, TOMADAS, LUMINÁRIAS, DISJUNTORES DE SEGURANÇA E PORTA LATERAL COM TRINCO A CHAVE. INCLUIR: TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MÃO-DE-OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE. SE NECESSÁRIO, O EQUIPAMENTO DEVE ESTAR MONTADO NO LOCAL INDICADO NA ORDEM DE FORNECIMENTO EMITIDA PELA PREFEITURA E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE 48 HORAS ANTES DO INÍCIO DO EVENTO PARA O QUAL OCORREU A CONTRATAÇÃO E DEVE FICA MONTADO ATÉ O DIA SUBSEQUENTE AO DA FINAL DO EVENTO PARA O QUAL FOI CONTRATADO. AS DESPESAS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA D CONTRATADA.</p>	DIÁRIA	15	PRÓPRIA	R\$ 2.200,00	DOIS MIL E DUZENTOS REAIS	R\$ 33.000,00	TRINTA E TRÊS MIL REAIS	R\$ 1.320,00	R\$ 1.320,00	R\$ 13.200,00	R\$ 3.300,00	R\$ 2.570,00	R\$ 10.890,00
10	<p>TENDA PIRAMIDAL - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10, COM PÉ-DIREITO DE 3MTS. LONA DE COBERTURA- LAMINADO COM PVC TD 1.00. O VALOR UNITÁRIO É REFERENTE A LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS. AS DESPESAS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. S DESPESAS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.</p>	DIÁRIA	20	PRÓPRIA	R\$ 1.000,00	MIL REAIS	R\$ 20.000,00	VINTE MIL REAIS	R\$ 800,00	R\$ 800,00	R\$ 8.000,00	R\$ 2.000,00	R\$ 1.800,00	R\$ 6.600,00



Guiatelli Publicidade Eventos LTDA - EPP / CNPJ: 00.430.571/0001-66
Rua Cap Hugo Bezerra, nº 1131 - Barroso - Cep: 60.862.730 - Fortaleza - CE.
E-mail: guiatellireli@gmail.com Fone: (85) 98837.1395 / 99766.5637



PROPOSTA DE PREÇOS

Fortaleza, 18 de setembro de 2024.

11	<p>CAMAROTE- LOCAÇÃO DE CAMAROTE PARA 200 PESSOAS, AREA MINIMA DE 160 METROS QUADRADOS, PISO ENCARPADO COM 2M DE LATURA, COBERTO EM Q30, GRADES DE SEGURANÇA, DUAS ESCADAS DE ACESSO, INSTALAÇÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA. INCLUIR: TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MÃO-DE-OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE, SE NECESSÁRIO. O EQUIPAMENTO DEVE ESTAR MONTADO NO LOCAL INDICADO NA ORDEM DE FORNECIMENTO EMITIDA PELA PREFEITURA E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE 48 HORAS ANTES DO INÍCIO DO EVENTO PARA O QUAL OCORREU A CONTRATAÇÃO E DEVE FICAR MONTADO ATÉ O DIA SUBSEQUENTE AO DA FINAL DO EVENTO PARA O QUAL FOI CONTRATADO. AS DESPESAS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.</p>	DIÁRIA	10	PRÓPRIA	R\$ 9.995,00	NOVE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS	R\$ 99.950,00	NOVENTA E NOVE MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 3.998,00	R\$ 3.998,00	R\$ 9.995,00	R\$ 8.995,50	R\$ 32.983,50
12	<p>PLACAS DE FECHAMENTO: Tamanho 3 X 2 M EM MADEIRA. AS DESPESAS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.</p>	UND	200	PRÓPRIA	R\$ 40,00	QUARENTA REAIS	R\$ 8.000,00	OITO MIL REAIS	R\$ 320,00	R\$ 320,00	R\$ 800,00	R\$ 720,00	R\$ 2.640,00
VALOR TOTAL								R\$ 304.250,00	TREZENTOS E QUATRO MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS				

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 304.250,00 (TREZENTOS E QUATRO MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS)

Prazo de validade da Proposta: não inferior a 60 (sessenta) dias;

DA ORDEM DE SERVIÇO: Os serviços serão contratados e prestados mediante expedição de ORDEM DE SERVIÇO, por parte da administração ao licitante vencedor, que indicará os serviços a serem executados, de acordo com a conveniência e oportunidade administrativa, a necessidade e disponibilidade financeira da CONTRATANTE.

O contratado deverá entregar os serviços solicitados na Ordem de Serviço, oportunidade em que receberá o atesto declarando o fornecimento. Os serviços serão prestados nas seguintes condições:

determinados pela administração do presente processo licitatório indicado na Ordem de Serviço;

b) No prazo de no máximo de 05 (cinco) dias corridos após o recebimento da Ordem de Serviço no horário de 07h às 13h (horário local).

a) Nos locais



Guiatelli Publicidade Eventos LTDA - EPP / CNPJ: 00.430.571/0001-66
Rua Cap Hugo Bezerra, nº 1131 - Barroso - Cep: 60.862.730 - Fortaleza - CE.
E-mail: guiatellireli@gmail.com Fone: (85) 98837.1395 / 99766.5637



PROPOSTA DE PREÇOS

Fortaleza, 18 de setembro de 2024.

Declaro cumprir plenamente os requisitos de habilitação e que a Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. A apresentação da proposta de preços implica na ciência clara de todos os termos do edital e seus anexos, em especial quanto à especificação e características, inclusive técnicas dos serviços e as condições de participação, competição, julgamento e formalização da ata de preços, bem como a aceitação e sujeição integral às suas disposições e à legislação aplicável. Declaramos exequibilidade e condições de cumprir o contrato.

Nos preços ofertados estão incluídos todos os custos decorrentes da operação de entrega do objeto desta licitação, tais como transporte, montagem, mão-de-obra, impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, embalagens, prêmios de seguro, fretes, taxas, assistência técnica/suporte, instalação (quando couber) e outras despesas incidentes ou necessárias à efetivação do cumprimento das obrigações decorrentes do presente Pregão; Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação. Declaramos ainda, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penalidades da lei, que nos comprometemos a fornecer informações adicionais, solicitadas pelo(a) Pregoeiro (a) ou pela Central de Licitações, como: laudos técnicos de análises do produto, catálogos e outros, a qualquer tempo e/ou fase do processo licitatório, com finalidade de dirimir dúvida e instruir as decisões relativas ao julgamento.

Declaro que sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da Lei, que toda a documentação enviada é autêntica.

DADOS DA EMPRESA:	
NOME FANTASIA: GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS	
GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS LTDA EPP	OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
CNPJ: 00.430.571/0001-66	
AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, Nº 1131 - BARROSO - FORTALEZA - CE - CEP: 60.862-730	
FONE: (85) 99766.5637 / 98837.1395	
DADOS BANCÁRIOS: Banco: 336 - Banco C6 S.A. / Agência: 0001 / Conta Corrente: 23594072-0	
E-MAIL: guiatellieireli@gmail.com	
DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL:	
EDILSON CÉSAR CARDOSO DE ARAÚJO	CNH (DETRAN) 026.302.904-52 CPF: 883.948.679-87
EMPRESÁRIO/TITULAR	CASADO FONE: (85) 99766.5637 / 98837.1395

Edilson César Cardoso de Araújo
EDILSON CÉSAR CARDOSO DE ARAUJO
CPF/MF 883.948.679-87
Titular - Administrador



Guiatelli Publicidade Eventos LTDA - EPP / CNPJ: 00.430.571/0001-66
Rua Cap Hugo Bezerra, nº 1131 - Barroso - Cep: 60.862.730 - Fortaleza - CE.
E-mail: guiatellieireli@gmail.com Fone: (85) 98837.1395 / 99766.5637